לטובת המשיב חלף מחיקת תצהירו של העד מתיק הערעור.

לאחר העיון בבקשה הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות. .6

ההחלטות בעניין זימון עדים והבאת ראיות הן החלטות דיוניות באופיין

שערכאת הערעור אינן נוטה להתערב בהן, והן אף נכללות בסעיף 1(5) לצו בתי

המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009 (להלן: הצו).

עם זאת, החלטות על דחיית בקשה לזימון עד או להגשת ראייה הוחרגו במפורש מהצו,

ובמקרים המתאימים בהם קיים חשש מפני ניהול הליך אשר יוביל בסופו של דבר

לפגיעה בצדדים, תינתן רשות ערעור על החלטות אלה (ראו: רע"א 4010/13 "ניצנים"
קבוצה ארץ ישראלית א' של הנוער הציוני קבוצת פועלים להתיישבות שיתופית בע"מ נ'